
UCHWAŁA NR L/676/2018
RADY MIASTA KALISZA

z dnia 29 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wykazu i przedmiotu działania stałych
komisji Rady Miasta Kalisza.

Na  podstawie  art.  18a  ust.  1  i  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z dnia 15 września 2017 r., Dz.U. z 2017 r.
poz. 1875) i  § 55 ust.  1 Uchwały XLVIII/630/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia
25  stycznia  2018  r.,  w  sprawie  Statutu  Miasta  Kalisza  (Dziennik  Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego z 2018 roku, poz. 967), uchwala się, co następuje:

§ 1

W  załączniku  do  uchwały  Nr  III/4/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia
9 grudnia 2014 r. w sprawie określenia wykazu i przedmiotu działania stałych komisji
Rady Miejskiej Kalisza w ust. 1 po wyrazach „KOMISJA REWIZYJNA” skreśla się
wyrazy „w liczbie maksymalnie 15 radnych”. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Przewodniczący
Rady Miasta Kalisza
             /.../
    Andrzej Plichta



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR L/676/2018

RADY MIASTA KALISZA

z dnia 29 marca 2018 r.

zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  określenia  wykazu  i  przedmiotu  działania
stałych komisji Rady Miejskiej Kalisza.

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
rada  Gminy  ze  swojego  grona  może  powoływać  stałe  i  doraźne  komisje  do
określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Uchwałą z dnia
26 marca 2015 r.  Rada Miejska Kalisza ograniczyła liczbę radnych mogących być
członkami  Komisji  Rewizyjnej  do  15  osób.  Skuteczne  funkcjonowanie  komisji
rewizyjnej  wymaga takiego uregulowania  jej  składu,  aby dać możliwość czynnego
uczestniczenia  w  jej  pracach  wszystkim  zainteresowanym  radnym.  Stąd  znosi  się
ograniczenie liczby jej członków. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni
uzasadnione.

Radny
Rady Miasta Kalisza
             /…/
 Dariusz Grodziński


